Nome

24 - RENATO FREITAS DA SILVA

22 - LAERCIO BRIZOLA

17 - JORGE BRITO ABRAO

18 - AMILTON SOARES

19 - ARLINDO QUINTINO MORO

20 - ANGELINO COUTINHO DA ROCHA

21 - EDINALDO ANTONIO DA SILVA

23 - MAGNA DE OLIVEIRA

Nome

1 - PEDRO DO ROZARIO CORREIA

2 - PAULA MARIA DUARTE DE SOUZA

3 - ALESSANDRA DE OLIVEIRA ISIDORO

5 - AURELIO JOSE DA COSTA

6 - LEIA VANESSA DIAS

7 - MARCILAINE DOS SANTOS

Data

admisséao

01/01/2013

01/01/2013

01/01/2013

01/01/2013

01/01/2013

01/01/2013

01/01/2013

01/01/2013

Data

admisséao

19/06/2007

28/08/2007

10/05/2000

10/09/2007

28/04/2008

19/06/2007

CAMARA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

Investidura

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Investidura

Concurso Publico

Concurso Publico

Concurso Publico

Concurso Publico

Concurso Publico

Concurso Publico

Quadro Funcional
Competéncia: Junho/2015

Agente Politico

Cargo

Efetivo

Cargo

Nivel

salarial

001

001

001

001

001

001

001

001

Nivel

salarial

002

002

002

002

002

002

Carga Horario

Local de trabalho horéaria expediente

Céamara Municipal 80
Camara Municipal 80
Camara Municipal 80
Céamara Municipal 80
Camara Municipal 80
Camara Municipal 80
Céamara Municipal 80
Camara Municipal 80

Carga Horario

Local de trabalho horéaria expediente

Céamara Municipal 80 08:00 - 17:30
Céamara Municipal 80 08:00 - 17:30
Camara Municipal 160 08:00 - 17:30
Céamara Municipal 160 00:00 - 06:00
Céamara Municipal 160 08:00 - 17:30
Camara Municipal 160 08:00 - 17:30

pagina 1 de 2

Situagao

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Situagao

Em férias

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

SRH 500.2062x rptQuadroFuncional

13/08/2020 10:40:26



CAMARA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

Quadro Funcional
Competéncia: Junho/2015

pagina 2 de 2
Efetivo
Data Nivel Carga Horério
Nome admissd@o Investidura Cargo salarial Local de trabalho horéria expediente Situacao
Total 6
Critérios de

Competéncia: 6/2015

Tipos de pessoa publica: Agente Politico, Comissionado, Efetivo, Empregado Publico
Tipo carga horaria: Mensal

Tipo Célculo: Todos

Ordenador por: Cargo

SRH 500.2062x rptQuadroFuncional 13/08/2020 10:40:26



