

CÂMARA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

Quadro Funcional

Competência: Junho/2015

página 1 de 2

Agente Político							
Nome	Data admissão	Investidura	Cargo	Nível salarial	Local de trabalho	Carga Horário horária expediente	Situação
24 - RENATO FREITAS DA SILVA	01/01/2013	Eleito		001	Câmara Municipal	80	Em atividade
22 - LAERCIO BRIZOLA	01/01/2013	Eleito		001	Câmara Municipal	80	Em atividade
17 - JORGE BRITO ABRAO	01/01/2013	Eleito		001	Câmara Municipal	80	Em atividade
18 - AMILTON SOARES	01/01/2013	Eleito		001	Câmara Municipal	80	Em atividade
19 - ARLINDO QUINTINO MORO	01/01/2013	Eleito		001	Câmara Municipal	80	Em atividade
20 - ANGELINO COUTINHO DA ROCHA	01/01/2013	Eleito		001	Câmara Municipal	80	Em atividade
21 - EDINALDO ANTONIO DA SILVA	01/01/2013	Eleito		001	Câmara Municipal	80	Em atividade
23 - MAGNA DE OLIVEIRA	01/01/2013	Eleito		001	Câmara Municipal	80	Em atividade

Total 8

			Efetivo					
Nome	Data admissão	Investidura	Cargo	Nível salarial	Local de trabalho		Horário expediente	Situação
1 - PEDRO DO ROZARIO CORREIA	19/06/2007	Concurso Público		002	Câmara Municipal	80	08:00 - 17:30	Em férias
2 - PAULA MARIA DUARTE DE SOUZA	28/08/2007	Concurso Público		002	Câmara Municipal	80	08:00 - 17:30	Em atividade
3 - ALESSANDRA DE OLIVEIRA ISIDORO	10/05/2000	Concurso Público		002	Câmara Municipal	160	08:00 - 17:30	Em atividade
5 - AURÉLIO JOSÉ DA COSTA	10/09/2007	Concurso Público		002	Câmara Municipal	160	00:00 - 06:00	Em atividade
6 - LEIA VANESSA DIAS	28/04/2008	Concurso Público		002	Câmara Municipal	160	08:00 - 17:30	Em atividade
7 - MARCILAINE DOS SANTOS	19/06/2007	Concurso Público		002	Câmara Municipal	160	08:00 - 17:30	Em atividade

SRH 500.2062x rptQuadroFuncional 13/08/2020 10:40:26



CÂMARA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

Quadro Funcional

Competência: Junho/2015

página 2 de 2

Efetivo						
Nome	Data admissão Investidura	Cargo	Nível salarial Local de trabalho	Carga Horário horária expediente Situação		

Total 6

Critérios de

Competência: 6/2015

Tipos de pessoa pública: Agente Político, Comissionado, Efetivo, Empregado Público Tipo carga horária: Mensal Tipo Cálculo: Todos Ordenador por: Cargo

SRH 500.2062x rptQuadroFuncional 13/08/2020 10:40:26